(74) Παρεστῶσης δειπαιδος. Vox nova est, haud dubium qui pro δειπαρθένου posita, et ut candor ac innocentia puellæ significetur. Suppli-

cia hæc eodem ordine narrata in Actis Metaphrastæis, sed non ea pompa, qua Nicetus illa prosequitur exornatque.

rogans, eaque mirabilia memorans, quæ olim Babylonæ tribus pueris exhibita essent⁴, et quæ semper illis exhibet, qui ejus causa malis afficiantur; velut rore quodam, oratione refrigerante, facile admodum cruciatus ferebat.

Illis itaque animum despondens fera bellua, in rota distendi columbam immaculatam mandat; direque hac pressa machina, ossibus illi comminutis, nervisque ac medullis distentis, omnique fere exartuata corporis commissura. At quonam modo a talis mortis impetu liberatur? Nempe accepta ad eum, qui salvare eam, ex morte posset oblata supplicatione, quam forte haud superfluum videatur addere. *Deus, Deus spirituum,* ^B *niebat, omnisque carnis, qui sapientia tua res produxisti, rerumque oculis conspicuarum pulcherrimam (hominem scilicet) ad imaginem tuam fecisti⁵; atque hunc pro sæculi hujus dispensatione, carne ac cute vestisti, ossibusque ac nervis compegisti, vitamque ac misericordiam tribuisti ei⁶; tu, Domine, misericors curator jussisti per Prophetam, dicens: Invoca me in die tribulationis tuæ, eruam te, et glorificabis me⁷. Ecce hodie benigni tui illius mandati recordata fortiter invoco; erue et libera me a violentia quæ arctat me; atque a doloribus quæ me nunc premunt, immunem redde: et ostende mihi misericordiam tuam, et salutare tuum dona⁸: ut in te, in finem usque legitime desudato certamine, tibi gloriam submittam, Patri et Filio et Spiritui sancto, quoniam solus es glorificatus in sæcula. Amen.*

νισαμένη, δόξαι ἀναπέμπω σοι, τῷ Πατρὶ καὶ τῷ
σμέρος εἰς τοὺς αἰῶνας. Ἀμήν.

Talia comprecans, a ferali illa machina solvitur; manumque statim divina, ad nativam sanitatem reducit. Rursus ergo cruentus ille iudex uncinis aculis in aëro suspensæ, totum corpus ferreis unguis dilaniari jubet. Rursusque illa Christum orans, propensioreque Dei cura fruens, carnificum dissolvit loros; depositaque, facile a laboribus recreatur, et ad nativam citius bonam habitudinem redit.

At ne sic quidem insipiens voluit intelligere. ^D Plane enim pugnax contentio erat, uti quod oculis subjectum erat, Anastasianum inter Probumque, sic nimirum quod mente intelligebatur, Christum inter et Antichristum: hunc nempe, hoc conantem, ut a recto sensu avocatum, simulacrorum inquinamentis pollueret; illum vero hoc studentem ac propense agentem, ut illo depulso, incontaminatum suum sibi figmentum exhiberet.